

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 р. № 410»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок укладення, зміни та припинення договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 року № 410	
<p>10. НСЗУ розміщує на офіційному веб-сайті оголошення, в якому зазначаються:</p> <p>...</p> <p><i>Відсутній</i></p> <p>...</p>	<p>10. НСЗУ розміщує на офіційному веб-сайті оголошення, в якому зазначаються:</p> <p>...</p> <p>3¹) період, в межах якого може діяти договір;</p> <p>...</p>
<p>19⁻¹. Після встановлення у кошторисі відповідних бюджетних асигнувань на програму медичних гарантій на відповідний період НСЗУ формує та підписує проєкт договору з додатками і надсилає його суб'єкту господарювання, який подав пропозицію та відповідає умовам, зазначеним в оголошенні.</p> <p><i>Відсутній</i></p>	<p>19¹. Після встановлення у кошторисі відповідних бюджетних асигнувань на програму медичних гарантій на відповідний період НСЗУ формує та підписує проєкт договору з додатками і надсилає його суб'єкту господарювання, який подав пропозицію та відповідає умовам, зазначеним в оголошенні.</p> <p>Договір може бути укладений на строк більше одного календарного року. Взяття бюджетних зобов'язань за договором на кожний бюджетний період здійснюється в межах встановлених бюджетних призначень на відповідний бюджетний період.</p>



<p>Типова форма договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій, затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 року № 410</p>	
<p>34. Замовник зупиняє оплату медичних послуг, якщо надавач не надсилає замовнику своєчасно звіти про медичні послуги та іншу інформацію, передбачену договором, або не вносить медичну документацію до системи, або не виконує обов'язки, передбачені підпунктами 14, 18, 19, 23, 25-27, 35, 36 пункту 19, пунктами 20 та 28 цього договору, до дати усунення відповідних порушень.</p> <p>...</p>	<p>34. Замовник зупиняє оплату медичних послуг, якщо надавач не надсилає замовнику своєчасно звіти про медичні послуги та іншу інформацію, передбачену договором, відмовляється від укладення договору про внесення змін до договору у разі зміни тарифу оплати надання медичної послуги, коригувальних коефіцієнтів до нього, запланованої вартості медичних послуг, які визначені законодавством на відповідний період, або не вносить медичну документацію до системи, або не виконує обов'язки, передбачені підпунктами 14, 18, 19, 23, 25-27, 35, 36 пункту 19, пунктами 20 та 28 цього договору, до дати усунення відповідних порушень.</p> <p>...</p>
<p>55. Цей договір діє з _____ з _____ (дата або подія, з настанням якої договір починає свою дію) до _____</p>	<p>55. Цей договір діє з _____ з _____ року. (дата або подія, з настанням якої договір починає свою дію) до _____ року. (дата або подія, з настанням якої договір закінчує свою дію, але не пізніше визначеної дати)</p>

<p>_____ року. _____ _____ (дата або подія, з настанням якої договір закінчує свою дію, але не пізніше визначеної дати)</p> <p>Строк дії договору може бути продовжений за згодою сторін не більше ніж на три місяці.</p>	<p>У разі укладення договору на строк більше одного календарного року, сторони зобов'язані внести зміни до договору в частині розрахунку тарифу оплати надання медичної послуги, коригувальних коефіцієнтів до нього, запланованої вартості медичних послуг, які визначені законодавством на відповідний період або умов закупівлі та специфікації (за умови їх зміни). У разі відмови надавача від укладення договору про внесення змін до договору, передбаченого цим абзацом, Замовник зупиняє оплату медичних послуг до дати внесення відповідних змін до договору.</p>
<p>Спеціальні умови надання інших медичних послуг (Додаток 2 до Типової форми договору про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій)</p>	
<p>2. Запланована вартість медичних послуг становить _____ гривень, у тому числі* _____.</p>	<p>2. Запланована вартість медичних послуг у _____ році становить _____ гривень, у тому числі* _____.</p> <p>Запланована вартість медичних послуг у _____ році становить _____ гривень, у тому числі* _____.</p>

	<p>Запланована вартість медичних послуг у ____ році становить _____ гривень, у тому числі* _____.</p>
--	---

Міністр охорони здоров'я України
«__» _____ 2024 р.

Віктор ЛЯШКО